

نقشه شیطان‌ی زن برای انتقام از مردان!



از خانه دوست و آشنا و فامیل پولدارشان سرقت کنند. آنها وسوسه می‌شدند با من شیشه بکشند. من از تمام این جلسات فیلم و عکس تهیه می‌کردم و چند باری که به‌عنوان تفریح به آنها شیشه می‌دادم، کم‌کم معتاد و وابسته می‌شدند. و حالا نوبت من بود که نقشه‌ام را عملی کنم. آنها باید پول می‌دادند یا عکس و فیلم‌هایشان را به دست خانواده‌هایشان می‌رساندم. کسانی که پولدار بودند خودشان به حسابم پول واریز می‌کردند، اما اگر وضع مالی‌شان در حد درخواست من نبود، وادارشان می‌کردم که

با اعتراف مرد جوان، المیرا نیز بازداشت شد. در تحقیقات صورت گرفته از او مشخص شد آرش تنها قربانی المیرا نبوده و او باین شیوه و شگرد افرادی را به دام انداخته و از آنها اخاذی کرده است. **گفت و گو با زن متهم**
المیرا ۲۸ ساله، لیسانس حسابداری دارد و صندوق دار یک مغازه است. دختری که مدعی است به خاطر کینه عمیقی که از مردها به دل داشته، از آنها اخاذی می‌کرده است. **چه شد که تصمیم به اخاذی گرفتی؟**
از مردها متنفرم. ۵ سالم بود که پدرم عاشق زنی شد و ما را رها کرد. وضع مالی مان بد نبود، اما نبود پدر بزرگی برایم به جا گذاشت. بزرگ‌تر که شدم درس خواندم و به‌عنوان حسابدار و صندوق‌دار در شرکت‌ها و مراکز فروش مشغول به کار شدم و پس‌انداز خوبی داشتم. یکی از برادرهایم به بهانه سرمایه‌گذاری تمام پس‌اندازم را گرفت و از ایران خارج شد. برادر دیگرم هم پس از ازدواج، فراموش کرد مادر و خواهری داشته است. وقتی می‌دیدم مردان زندگی خودم با من چنین رفتاری کرده‌اند از همه مردها متنفر شدم و دنبال انتقام بودم. **شگردت برای اخاذی چه بود؟**
کنار خیابان به‌عنوان مسافر می‌ایستادم و سوار خودم و مردان می‌شدم. گاهی اوقات هم در میهمانی‌ها با آنان آشنا می‌شدم. بعد از چند بار صحبت تلفنی با آنها در خانه‌ای که برای این کار اجاره کرده بودم قرار می‌گذاشتم. به محض ورود بساط شیشه را به پای می‌کردم و

دستگیر شد. مرد جوان که مهندس مکانیک است ابتدا منکر سرقت شد اما هنگام مواجهه با مدارک پلیسی لب به اعتراف گشود و گفت: مدتی قبل سوار بر خودروام در حال عبور از خیابان بودم که دختر جوانی را در انتظار تاکسی دیدم. او را سوار کردم و به خانه‌اش رساندم. همین اتفاق باب آشنایی من و المیرا را باز کرد. بعد از آن چند باری تلفنی صحبت کردیم و در نهایت المیرا مرا به خانه‌اش دعوت کرد. کمی که گذشت المیرا پایبند آورد و شروع به کشیدن شیشه کرد. به خودم که آمدم دیدم من هم در حال مصرف مواد هستم. او ادامه داد: بدبختی‌هایم با مصرف مواد آغاز شد. المیرا در حال کشیدن مواد از من عکس و فیلم گرفته بود و مرا تهدید کرد که اگر به او پول ندهم تصاویرم را برای خانواده‌ام ارسال می‌کند. من فرد تحصیلکرده‌ای هستم و اگر زتم از این ماجرا باخبر می‌شد زندگی‌ام را نابود می‌کرد. از طرفی معتاد به شیشه شده بودم و مجبور بودم به خانه المیرا بروم به همین دلیل تصمیم گرفتم پولی که می‌خواهد برایش فراهم کنم، اما چنین پولی نداشتم که خود المیرا پیشنهاد سرقت داد. او گفت اگر بین دوست و فامیل کسی را می‌شناسم که وضع مالی‌اش خوب است از خانه‌اش سرقت کنم. پسر عموم بهترین سوزده بود و با آموزش‌هایی که المیرا داد، زمانی که فهمیدم او در خانه پدرم میهمان است، با کمک‌های المیرا سرقت از خانه‌اش را اجرا کردم.

گروه حوادث - زن کینه‌جو پس از طرح دوستی با مردان و بر پا کردن بساط کشیدن شیشه، از آنها فیلم و عکس تهیه کرده و با تهدید مجبورشان می‌کرد برایش سرقت کنند. به دنبال گزارش سرقت از خانه‌ای در شمال تهران، مأموران پلیس راهی محل شدند. مالباخته که مرد جوانی بود در تحقیقات گفت: میهمان خانه عموم بودم و در وقت برگشتم، به محض ورود به خانه متوجه به هم ریختگی آن شدم. وسایل با ارزش خانه‌ام به سرقت رفته و چیزی که نظرم را جلب کرد این بود که سارق، دلار و طلاهایم را که در جای خاصی جاساز کرده بودم پیدا کرده بود. تصور می‌کنم سارق باید به خانه من آشنا و از وضعیت زندگی‌ام خبر داشته باشد. در حالی که مالباخته چنین اظهاراتی را مطرح کرده بود، کارآگاهان در بازبینی دوربین مداربسته اطراف محل سرقت موفق شدند تصویر سارق نقابدار را به دست آورند. گرچه مرد سارق نقاب به چهره داشت، اما زمانی که مالباخته تصویر او را دید، بلافاصله شناسایی‌اش کرد و گفت: سارق را می‌شناسم، این بود که چهره‌اش را پنهان کرده، اما لباسی که به تن دارد همان لباسی است که مدتی قبل به‌عنوان سوغاتی از ترکیه برایش آورده‌ام. او پسر عموم آرش است، نمی‌دانم چرا دست به سرقت از خانه‌ام زده است. با اطلاعاتی که مالباخته در اختیار تیم تحقیق قرار داد، آرش شناسایی

راننده شیاد ماهرانه خانه مرد ساده لوح را سرقت کرد



ایترنتی در سرقت قوت گرفت و مأموران مخفیگاه متهم را در محدوده شهرک رجایی شناسایی و با هماهنگی قضایی او را در اقدامی ضربتی دستگیر کردند. متهم سی و هفت ساله که در بازجویی‌های اولیه منکر هرگونه جرمی بود، در ادامه تحقیقات در رویارویی با ادله و مستندات پلیس، لب به اعتراف گشود و به سرقت وسایل منزل با کمک یکی از دوستانش اعتراف کرد. در ادامه دیگر متهم نیز دستگیر شد و در تحقیقات به عمل آمده مشخص شد او بی‌گناه بوده و هیچ اطلاعی از سرقتی بودن اموال نداشته و به درخواست دوستش در جابه‌جا کردن وسایلی به داخل وانت به او کمک کرده است. همچنین با کشف وسایل و بازگرداندن آن‌ها به مالباخته، متهم با تشکیل پرونده برای سیر مراحل قانونی روانه دادسرا شد.

گروه حوادث - پیدا کردن اطلاعات یک مسافر توسط راننده باعث سرقت شد. صحبت‌هایشان حسابی گل انداخته بود. از هر دری سخن می‌گفتند، راننده جوان از بدبیباری‌هایش می‌گفت و اینکه با چه مشقتی باید خرج زن و زندگی‌اش را بیاورد و در میان سال هم از زندگی‌اش گفت و اینکه چطور بعد از مدت‌ها گشتن، توانسته خانه‌ای بخرد و حالا در بخشی از لوازش را به آنجا می‌برد و کسی در خانه نیست و شب باید دوباره بخش دیگری از لوازش را بیاورد. مسافرت کوتاه آن‌ها پس از تخلیه لوازم در خانه جدید تمام شد و هر کدام بی‌کار خودشان رفتند. همان شب مرد میان‌سال بخش دیگری از لوازش را به خانه برد، اما پس از ورود متوجه شد که سارقان خیلی زودتر از خودش آدرس خانه‌اش را یاد گرفته و او را نقره داغ کرده‌اند. با اعلام یک مورد سرقت از یک منزل مسکونی در منطقه طلاب مشهد، موضوع در دستور کار گروهی از مأموران انتظامی قرار گرفت. با حضور عوامل انتظامی در محل جرم، مال‌باخته اعلام کرد که سارقان تمامی لوازم منزلش به ارزش تقریبی ۳۰۰ میلیون تومان را به سرقت برده‌اند. کارآگاهان پلیس آگاهی مشهد با بررسی دقیق محل جرم و آثار و شگردها به کار گرفته در محل سرقت متوجه شدند که این زردی توسط فردی انجام شده که به محل آشنایی داشته است. در ادامه مال‌باخته اعلام کرد به‌تازگی این خانه را خریده و کسی به‌جز خودش تا به حال به این خانه نیامده است و روز قبل از سرقت با یک وانت ایترنتی قسمتی از وسایل را به خانه‌اش آورده است. این موضوع توجه کارآگاهان را جلب کرد و این فرضیه مطرح شد که ممکن است راننده وانت ایترنتی در سرقت منزل و یلایی نقش داشته باشد. در بازبینی دوربین‌های مداربسته همان محدوده، دست داشتن راننده وانت

راز قتل مرد ۴۷ ساله به دست همسرش



انتقال دادند و وی هم در بازجویی منکر حقایق می‌شد تا اینکه همسر مقتول اقرار داشت همسرش را به قتل رسانده است. وی افزود: همسر مقتول اقرار داشت: به دلیل برخی مشکلات از همسرم خسته شده بودم و قصد داشتم از وی جدا شوم از این رو با یک مرد آشنا شده و پس از گذشت مدتی ارتباطمان بزرگ‌تر شد. تا اینکه به کمک آن مرد به قصد کشتن همسرم با استفاده از یک مواد مخدر با دوز بالا به مقتول دادم و وی نیز پس از مصرف آن شبانه به قتل رسید. رئیس پلیس آگاهی تهران در پایان خاطر نشان کرد: در ۲۹ متهم با اقرار صریح به واقعت ماجرا به جرم قتل عمد با صدور قرار قانونی از سوی مراجع قضایی به زندان تهران بزرگ انتقال داده شدند.

گروه حوادث - رئیس پلیس آگاهی تهران بزرگ از دستگیری قاتل یک مرد ۴۷ ساله در تهران خبر داد. سردار "علی ولی پور گودرزی" رئیس پلیس آگاهی پایتخت اظهار داشت: اواخر اسفندماه سال گذشته در پی وصول خبر فوت مردی ۴۷ ساله در شمال تهران به پلیس وصول شد و موضوع رسیدگی به این پرونده در دستور کار تیمی زنده کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی قرار گرفت. وی افزود: کارآگاهان در گام نخست طی اقدامات میدانی و اطلاعاتی دریافتند: پیکری جان مردی در یک اتاق کنار تخت خواب به صورت طاق باز افتاده و در تن پیمایی هیچگونه آثار جراحت، شیار گردن نیز مشاهده نشد. در ادامه پزشکی قانونی علت فوت را مصرف بیش از حد مواد مخدر اعلام کرد. رئیس پلیس آگاهی تهران تصریح کرد: کارآگاهان در ادامه با دعوت از همسر مقتول و تحقیقات از وی دریافتند: مقتول به دلیل وجود یکسری بیماری‌ها به مصرف مواد مخدر روی آورده بود و شب و بوقه به دلیل درد بیش از اندازه مصرف مواد مخدر را برابر کرده است که همین امر باعث فوت وی شد. این مقام ارشد انتظامی در ادامه با بیان اینکه گفته‌های همسر مقتول با شواهد ضد و نقیض بود، عنوان کرد: کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی با انجام تحقیقات گسترده به صورت میدانی، اطلاعاتی و فنی متوجه شدند: همسر مقتول با فردی ارتباط نامتعارف دارد و با مقتول نیز اکثراً دعو او درگیری داشته است و به همین دلیل با صدور قرار قانونی از مراجع قضایی کارآگاهان همسر مقتول را دستگیر و به اداره مهم انتقال دادند. سردار ولی پور گودرزی نیز در ادامه گفت: همسر مقتول همانند قبل به گفته‌های خود اصرار داشت و اعلام کرد که همسر را به قتل رسانده، در همین بین مردی که همسر مقتول با او ارتباط نامتعارف داشته را که به دلیل سرقت در زندان تهران بزرگ حضور داشت به اداره دهم

نیازمندی‌های روزانه جزیره کیش

تلفن: ۴۴۴۲۴۹۹۹ - ۴۴۴۲۰۲۸۴ (۰۷۶) سایت: www.eghtesad-kish.ir

<h3>مفقودی</h3>	<h3>خیاطی</h3>	<h3>لوازم یدکی</h3>	<h3>استخدام</h3>
<p>اصل کارت اشتغال به کار به نام عبدالجمیل محمدی به شماره گذرنامه 02900554 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می‌باشد.</p>	<p>خیاطی حبیبی بازار پانیز - طبقه اول - غرفه ۱۲۱ ۰۹۳۶۸۱۳۷۷۸۸</p>	<p>تهیه لوازم یدکی خودرو شما در سریعترین زمان ۰۹۱۱۲۱۱۱۸۲۸ جعفری</p>	<p>به چند نفر مشاور با تجربه جهت کار در املاک نیازمندیم. شجاعتی ۰۹۳۴۷۶۸۷۵۵۱</p>
<p>اصل کارت اشتغال به کار به نام وحیداله رحیمی به شماره گذرنامه D01651144 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می‌باشد.</p>	<h3>خدمات</h3>	<h3>خشکشویی</h3>	<p>استخدام فروشنده جهت غرفه در ترمینال فرودگاه کیش تلفن تماس: ۰۹۳۳۷۶۹۵۱۹۳</p>
<p>اصل کارت اشتغال به کار به نام امرا الله عبدالحی به شماره گذرنامه D02333017 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می‌باشد.</p>	<p>خدمات برق انجام کلیه امور برق ساختمان و پروژه های شما - کلی و جزئی ۰۹۱۲۰۴۵۹۱۹۸</p>	<p>خشکشویی طلوع در اسرع وقت با تضمین و کیفیت عالی همراه با پیک تحویل آدرس: مجتمع خدماتی طلوع، روبروی برجهای طلایی و بازار کوروش ۰۹۱۷۶۱۳۷۵۴۳ - ۰۹۳۴۷۶۹۷۵۸۸ با مدیریت عسکری</p>	<p>استخدام منشی عصر ساکن کیش یک شرکت برای تکمیل نیروهای مورد نیاز خود، منشی شیفت عصر استخدام می‌نماید. متقاضیان با شماره ۰۷۶۴۴۴۲۴۹۹۹ تماس حاصل فرمایند. ساعت کاری: ۹ تا ۳ شب</p>
<p>اصل کارت کیشوندی به شماره ۱۳۷۲۵۲/۰۱ به نام مهرداد میرزایی مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می‌باشد.</p>	<h3>حمل بار</h3>	<p>استخدام نیروی خدماتی یک شرکت برای تکمیل نیروهای مورد نیاز خود، نیروی خدماتی ساکن کیش استخدام می‌نماید. متقاضیان با شماره ۰۷۶۴۴۴۲۰۲۸۴ تماس حاصل فرمایند.</p>	<p>نیازمندی‌ها ۴۴۴۲۴۹۹۹ - ۴۴۴۲۳۹۱۰</p>
<p>درب های اتوماتیک دارکوب ۰۹۱۲۹۴۲۴۰۲۲</p>	<p>حمل و جابجایی کالا با ۶ چرخ در سطح جزیره ۰۹۳۴۷۶۹۴۷۲۰</p>	<p>نیازمندی‌ها ۴۴۴۲۴۹۹۹ - ۴۴۴۲۳۹۱۰</p>	

صنایع چوب

حلاج کیش

کلیه سفارشات MDF، چوبی دکوراسیون غرفه و منزل

تلفن: ۷۷۹۸۲۵۲